per Sacramentum duodecim proborum et legalium hominum de Civitate nostra London ac suburbiis ejusdem et dioc. London per quos rei veritas melius sciri poterit, tam infra libertates quam extra, de omnibus et singulis heresibus, feloniis, contemptibus, transgressionibus, illicitis verborum prolationibus, falsis opinionibus, offensis, et aliis Articulis quibusdam in quodam statuto, in parlamento nostro inchoato et tento apud West. 28 die Aprilis Anno Regni Nostri 31mo edito, expressis et specificatis, ac post primam diem Julii ultimo praeteriti factis commissis et perpetratis per quascumque parsonas sive quamcunque personam contra formam statuti predicti, in Civitate ac Suburbiis ejusdem et dioc. predictis, qualitercunque commissis sive perpetratis, ac de aliis circumstantiis praemissa sive eorum aliquod concernentibus, plenius veritatem; Ac ad eadem haereses, felonias, contemptus, transgressiones, illicitas verborum prolationes, falsas opiniones, offensas, et alios Articulos praedictos quoscunque, secundum legem et consuetudinem Regni nostri Angliae ac formam et effectum Statuti predicti audiendum et determinandum. Et ulterius damus vobis et tribus vestrum, prout predictum est, plenam potestatem et auctoritatem agendi faciendi et plenarie exequendi ea omnia et singula quae in eodem statuto continentur: Et praeterea damus vobis et cuilibet vestrum plenam potestatem et auctoritatem capiendi et recipiendi in custodia vestra omnes et singulos libros, qui sint erant aut in posterum erunt promulgati publicati lecti vel declarati infra hoc regnum nostrum Angliae aut infra aliqua alia dominia nostra, in quibus continetur aliqua Clausa, Articulus, Materia, vel Sententia, repugnans aut contra tenorem formam et effectum statuti predicti vel alicujus articuli in eodem specificati. Ac vobis vel tribus vestrum eosdem libros vel aliquam partem eorundem comburendi vel aliter destruendi, prout vobis aut tribus vestrum juxta sanas discretionem vestras magis videbitur expedire, similiter damus tenore presentium potestatem specialem secundum formam et effectum statuti predicti. Et ideo vobis mandamus quod in execucione premissorum ac statuti predicti diligenter intendatis ac ea faciatis et expleatis in forma predicta, facturi inde quod ad justiciam Christianam et secundum legem et consuetudinem Regni nostri Angliae ac formam et effectum statuti predicti: Salvis nobis amerciametis et aliis ad nos inde spectantibus. Mandamus autem tenore praesentium vice-comitibus civitatis London, ac omnibus et singulis majoribus Seneschallis Ballivis libertatum custodibus gaolariis ac aliis officariis et ministris cujuscunque nominis gradus aut condicionis fuerint et eorum